Шарыповский городской Совет депутатов

город Шарыпово Красноярского края

РЕШЕНИЕ

22.06.2010 г.

№ 4-23
Об утверждении

Перечня цен на оказание платных услуг МП «Агентство по приватизации жилья» г. Шарыпово»

Руководствуясь Решением Шарыповского городского Совета депутатов «О порядке установления тарифов (цен) на услуги муниципальных предприятий и учреждений» № 21-207 от 24.04.2007г., ст. 22 Устава г. Шарыпово, Шарыповский городской Совет РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень цен на оказание платных услуг МП «Агентство по приватизации жилья» г. Шарыпово, согласно приложению № 1.

2.Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию Шарыповского городского Совета депутатов на постоянную комиссию по экономической политике, финансам, бюджету и налоговой политике (Н.И. Козиенко)

3. Решение вступает в силу со дня опубликования в средствах массовой информации города Шарыпово.

Глава города Шарыпово

В.Г. Хохлов

Приложение № 1 к Решению

Шарыповского городского

Совета депутатов № 4-23 от 22.06.2010
Перечень цен

на оказание платных услуг
МП «Агентство по приватизации жилья» города Шарыпово

	№ п/п
	Услуга
	Тариф (руб.)
	Дополнительная плата

при сокращении нормативного срока выполнения работ

	1
	2
	3
	4

	1
	Оформление договора передачи жилого помещения муниципального жилищного фонда в собственность граждан с выдачей через два месяца со дня подачи документов (нормативный срок)
	980,00
	за 30 дней
	1960, 00 руб.

	за 14 рабочих дней
	3500, 00 руб.

	за 7 рабочих дней
	4000, 00 руб.

	за 3 рабочих дня
	4500, 00 руб.

	2
	Выдача дубликата договора передачи жилого помещения в собственность граждан за 14 рабочих дней
	120,00
	за 7 рабочих дней
	250,00 руб.

	за 1 рабочий день
	300,00 руб.

	3
	Выдача справок из архива (об участии, неучастии граждан в приватизации квартир для участия в приватизации в других городах, для суда) за 14 рабочих дней
	35,00
	за 7 рабочих дней
	70,00 руб.

	за 1 рабочий день
	100,00 руб.

Тарифы указаны с учетом НДС